
Id: 5F055B55-18B2-4715-A95B-C864F6CFD366. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/182/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020, poz. 1439), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Gołuchów uchwala: 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gołuchów, którego treść stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/251/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gołuchów. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2020 r. i wymaga ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                                             /-/ Tomasz Pawlak 


